
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2007 M. SPALIO 25 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-369 „DĖL PAŽYMOS EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBĖS NARĖS 

PILIEČIO TEISEI NUOLAT GYVENTI LIETUVOS RESPUBLIKOJE PATVIRTINTI 

IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO IR SĄJUNGOS PILIEČIO ŠEIMOS NARIO LEIDIMO 

NUOLAT GYVENTI ŠALYJE KORTELĖS IŠDAVIMO, KEITIMO IR PANAIKINIMO 

EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBĖS NARĖS PILIEČIO ŠEIMOS NARIAMS, KURIE 

NĖRA EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBĖS NARĖS PILIEČIAI, TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m.                        d. Nr. 

Vilnius 
 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2007 m. spalio 25 d. įsakymą 

Nr. 1V-369 „Dėl Pažymos Europos Sąjungos valstybės narės piliečio teisei nuolat gyventi 
Lietuvos Respublikoje patvirtinti išdavimo tvarkos aprašo ir Sąjungos piliečio šeimos nario 

leidimo nuolat gyventi šalyje kortelės išdavimo, keitimo ir panaikinimo Europos Sąjungos 
valstybės narės piliečio šeimos nariams, kurie nėra Europos Sąjungos valstybės narės piliečiai, 
tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 
„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 104 

straipsnio 3, 6 ir 7 dalimis, 1051 ir 1052 straipsniais, 1054 straipsnio 1 dalimi ir 141 straipsniu:“. 
1.2. Papildau 3 punktu: 
„3. P a s k i r i u įgaliotomis institucijomis: 

3.1. pagal Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 104 straipsnio 7 
dalį: 

3.1.1. priimti sprendimus dėl pažymos Europos Sąjungos valstybės narės piliečio teisei 
nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje patvirtinti išdavimo ir Sąjungos piliečio šeimos nario 
leidimo nuolat gyventi šalyje kortelės išdavimo ir šio įsakymo 1.2 papunktyje nurodytame tvarkos 

apraše nustatytais atvejais panaikinimo – Migracijos departamentą prie Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos; 

3.1.2. priimti sprendimus dėl Sąjungos piliečio šeimos nario leidimo nuolat gyventi šalyje 
kortelės keitimo ir šio įsakymo 1.2 papunktyje nurodytame tvarkos apraše nustatytais atvejais 
panaikinimo, išduoti ir keisti Sąjungos piliečio šeimos nario leidimo nuolat gyventi šalyje korteles 

– teritorinių policijos įstaigų migracijos padalinius; 
3.2. pagal Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 1051, 1052 

straipsnius, 1054 straipsnio 1 dalį ir 141 straipsnį – teritorinių policijos įstaigų migracijos 
padalinius.“ 

1.3. Nurodytuoju įsakymu patvirtintame Pažymos Europos Sąjungos valstybės narės piliečio 

teisei nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje patvirtinti išdavimo tvarkos apraše: 
 1.3.1. Papildau 10.4 papunkčiu: 

„10.4. jeigu valstybės rinkliavą už pažymos išdavimą už ES pilietį sumokėjo kitas asmuo – 
mokamojo pavedimo išplėstinę formą, kurioje nurodyta ES piliečio, už kurį atliekamas mokėjimas, 
vardas, pavardė ir asmens kodas ar gimimo data, su banko žyma.“ 

 1.3.2. Papildau 56 punktą ketvirtąja pastraipa ir ją išdėstau taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 „ES piliečiui Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietos deklaravimo įstatymo nustatyta 
tvarka deklaravus, kad išvyksta iš Lietuvos Respublikos, jo byla lieka migracijos tarnyboje. Jeigu 
ES pilietis negrįžta gyventi į Lietuvos Respubliką ilgiau kaip 2 metus nuo išvykimo iš Lietuvos 

Respublikos deklaravimo dienos, jo byla, pridėjus prie jos dokumentus, patvirtinančius Įstatymo 
106 straipsnio 2 dalies 3 punkte nustatytą ES piliečio teisės nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje 

panaikinimo pagrindą, ne vėliau kaip per 3 mėnesius po 2 metų nuo išvykimo iš Lietuvos 
Respublikos deklaravimo dienos išsiunčiama Migracijos departamentui sprendimui priimti. ES 
piliečio bylos lydraštyje nurodomi Aprašo 49 punkto antrojoje pastraipoje nurodyti duomenys. “ 

 1.3.3. Pakeičiu 61 punktą ir jį išdėstau taip: 
 „61. Jeigu migracijos tarnyba, kurioje yra ES piliečio byla, atlikdama savo funkcijas gauna 

informaciją ar nustato, kad ES pilietis gyvenamąją vietą deklaravo arba į gyvenamosios vietos 
neturinčių asmenų apskaitą yra įtrauktas kitos migracijos tarnybos aptarnaujamojoje teritorijoje, ne 
vėliau kaip per 5 darbo dienas persiunčia ES piliečio bylą migracijos tarnybai, kurios 

aptarnaujamoje teritorijoje ES pilietis yra deklaravęs gyvenamąją vietą ar įtrauktas į gyvenamosios 
vietos neturinčių asmenų apskaitą.“ 

 1.3.4. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 
 1.4. Nurodytuoju įsakymu patvirtintame Sąjungos piliečio šeimos nario leidimo nuolat 
gyventi šalyje kortelės išdavimo, keitimo ir panaikinimo Europos Sąjungos valstybės narės piliečio 

šeimos nariams, kurie nėra Europos Sąjungos valstybės narės piliečiai, tvarkos apraše: 
1.4.1. Papildau 11.4 papunkčiu: 

 „11.4. jeigu valstybės rinkliavą už dokumentų išduoti kortelę tvarkymą už užsienietį 
sumokėjo kitas asmuo – mokamojo pavedimo išplėstinę formą, kurioje nurodyta užsieniečio, už 
kurį atliekamas mokėjimas, vardas, pavardė ir asmens kodas ar gimimo data, su banko žyma.“ 

 1.4.2. Papildau 43.5 papunkčiu: 
 „43.5. jeigu valstybės rinkliavą už kortelės išdavimą už užsienietį sumokėjo kitas asmuo – 

mokamojo pavedimo išplėstinę formą, kurioje nurodyta užsieniečio, už kurį atliekamas 
mokėjimas, vardas, pavardė ir asmens kodas ar gimimo data, su banko žyma.“ 

1.4.3. Pakeičiu 50.5.9 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„50.5.9. nuskaityti užsieniečio pirštų atspaudus. Nuskaitomi tik užsieniečio nuo 6 metų 
amžiaus aiškūs kairiojo ir dešiniojo smilių atspaudai. Jeigu kairysis arba dešinysis smilius 

sužalotas, jo nėra arba jo ISO/IES 19794–4 vertė yra nuo 0 iki 25, tai nuskaitomi aiškūs tos pačios 
rankos didžiojo ar bevardžio pirštų arba nykščio atspaudai, jeigu jų ISO/IES 19794–4 vertė 
aukštesnė. Jeigu visų vienos rankos pirštų atspaudų kokybė prasta pagal minėtą kokybės vertę, 

daromas aiškus piršto, kurio vertė didžiausia, atspaudas. Jei dėl užsieniečio fizinės negalios 
negalima nuskaityti jokių vienos rankos pirštų atspaudų, tai atspaudams nuskaityti pagal šiame 

papunktyje nustatytą eiliškumą parenkami du kitos rankos pirštai. Jei dėl užsieniečio fizinės 
negalios negalima nuskaityti jokių užsieniečio pirštų atspaudų, tai kortelė išduodama be joje 
elektroniniu būdu fiksuotų pirštų atspaudų. Apie tai, kad nenuskaityti smilių atspaudai, kad 

negalima nuskaityti jokių vienos rankos pirštų atspaudų ar kad dėl užsieniečio fizinės negalios 
negalima nuskaityti jokių jo pirštų atspaudų, pažymima ekraninės prašymo įforminti kortelę 

formos langelyje, atitinkančiame šio prašymo 16 eilutę, ir nurodomos priežastys;“. 
1.4.4. Pakeičiu 61 punktą ir jį išdėstau taip: 
„61. Kartu su prašymu pakeisti kortelę užsienietis turi pateikti: 

61.1. prašomą pakeisti kortelę, jei ji nėra prarasta; 
61.2. Aprašo 43.1–43.4 papunkčiuose nurodytus dokumentus ir nuotraukas, kai jas pateikti 

būtina; 
61.3. jeigu valstybės rinkliavą už dokumentų pakeisti kortelę tvarkymą ir už pakeistos 

kortelės išdavimą už užsienietį sumokėjo kitas asmuo – mokamojo pavedimo išplėstinę formą, 

kurioje nurodyta užsieniečio, už kurį atliekamas mokėjimas, vardas, pavardė ir asmens kodas ar 
gimimo data, su banko žyma.“ 

1.4.5. Pakeičiu 105 punktą ir jį išdėstau taip: 



3 

 

„105. Jeigu migracijos tarnyba, kurioje yra užsieniečio byla, atlikdama savo funkcijas gauna 
informaciją ar nustato, kad užsienietis gyvenamąją vietą deklaravo arba į gyvenamosios vietos 
neturinčių asmenų apskaitą yra įtrauktas kitos migracijos tarnybos aptarnaujamojoje teritorijoje, ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas persiunčia užsieniečio bylą migracijos tarnybai, kurios 
aptarnaujamoje teritorijoje užsienietis yra deklaravęs gyvenamąją vietą ar įtrauktas į gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitą.“ 
 2. N u s t a t a u, kad: 
 2.1. šis įsakymas, išskyrus 1.4.3 papunktį, įsigalioja 2014 m. lapkričio 1 d. 

 2.2. šio įsakymo 1.4.3 papunktis įsigalioja 2014 m. gruodžio 31 d. 
 

 
 
Vidaus reikalų ministras               Dailis Alfonsas Barakauskas 



 

 

         Pažymos Europos Sąjungos valstybės narės 
         piliečio teisei nuolat gyventi Lietuvos 
         Respublikoje patvirtinti išdavimo 

         tvarkos aprašo 
         2 priedas 

 
 

(Pažymos forma) 

 
(Herbas) 

 
____________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 
_________________________________ 

(dokumento sudarytojo duomenys) 

 
_______________________ 
                   (adresatas) 

 

 
 

PAŽYMA 

EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBĖS NARĖS PILIEČIO TEISEI NUOLAT GYVENTI 

LIETUVOS RESPUBLIKOJE PATVIRTINTI 

 
_________ Nr. __________ 

                                                               (data) 

 
 

 Patvirtiname, kad Jūs, _______________________________________________________,  
                                                (pilietybė, vardas, pavardė ir Lietuvos Respublikoje suteiktas asmens kodas, o jeigu jis nesuteiktas – gimimo data) 

turite teisę nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje. Ši teisė pripažinta 20___m. _______________d. 
sprendimu Nr. __________________. 

 Ši pažyma išduota vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymo ,,Dėl užsieniečių teisinės 
padėties“ 104 straipsnio 3 dalimi. 
 Šiai pažymai gauti pateiktas ___________________________ Nr. _____________, išduotas 
                                                                                                 (kelionės dokumento rūšis) 
 ____________________________. 

      (valstybės pavadinimas, išdavimo data) 

   
 

_________________                         ___________                                     ________________ 
       (pareigų pavadinimas)                                                        (parašas)                                                                         (vardas ir pavardė)  

                                (A. V.) 
 
 

 
 

 
(Rengėjo nuoroda) 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Migracijos departamentas 188610666, L. Sapiegos g. 1, LT-10312
Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2007-10-25 įsakymo Nr. 1V-369 pakeitimo projekto
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-07 Nr. 1V-673
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-07 Nr. 2014-13755
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-10-07 Nr. 13097

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Leimontaitė, Vedėjo pavaduotoja
Sertifikatas išduotas LORETA LEIMONTAITĖ, Migracijos departamentas prie LR

vidaus reikalų ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-10 12:32:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-10 12:33:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-09-24 - 2015-09-24
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Janina Grigienė, Vyriausioji specialistė
Sertifikatas išduotas JANINA GRIGIENĖ, Migracijos departamentas prie LR vidaus

reikalų ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-10 13:20:06
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-10 13:20:24
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2011-10-10 - 2014-10-09
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Gudzinskaitė, Vedėja
Sertifikatas išduotas EVELINA GUDZINSKAITĖ, Migracijos departamentas prie LR

vidaus reikalų ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-10 13:32:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-10 13:32:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-03 - 2017-03-02
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Janas Vidickas, Direktoriaus pavaduotojas, atliekantis direktoriaus

funkcijas
Sertifikatas išduotas JANAS VIDICKAS, Migracijos departamentas prie LR vidaus

reikalų ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-10 13:37:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-10 13:37:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-08-28 - 2015-08-28
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andžejus Kudalevas, Direktoriaus pavaduotojas



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas ANDŽEJUS KUDALEVAS, Asmens dokumentų išrašymo centras
prie VRM LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-12 08:36:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-12 08:37:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-16 - 2016-05-15
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Žičkis, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas RAMŪNAS ŽIČKIS, Asmens dokumentų išrašymo centras prie

VRM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-15 15:49:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-15 15:49:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-01 - 2017-06-30
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MARIJA NORKEVIČIENĖ, DIREKTORIAUS

PAVADUOTOJA, GYVENTOJŲ REGISTRO TARNYBA
Sertifikatas išduotas MARIJA NORKEVIČIENĖ, Gyventojų registro tarnyba prie

VRM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-18 08:11:34
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-07 14:12:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-02 - 2017-07-01
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ALGIRDAS STONČAITIS, policijos generalinio komisaro

pavaduotojas, atliekantis policijos generalinio komisaro funkcijas
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS STONČAITIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-26 07:55:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-26 07:56:18
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-07-23 - 2016-07-22
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renaldas Žekonis, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas RENALDAS ŽEKONIS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-29 16:07:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-29 16:07:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-28 - 2017-02-27
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Mitalauskas, Vedėjas



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas SIGITAS MITALAUSKAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-30 17:03:43
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-30 17:03:54
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-04-29 - 2016-04-28
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elvinas Jankevičius, Viceministras
Sertifikatas išduotas ELVINAS JANKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-03 14:08:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-03 14:08:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-01-09 - 2016-01-09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dailis Alfonsas Barakauskas, Vidaus reikalų ministras
Sertifikatas išduotas DAILIS ALFONSAS BARAKAUSKAS, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-07 13:19:43
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-07 13:19:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-10-06 - 2017-10-05
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alevtina Kolomina, Vyresnioji specialistė
Sertifikatas išduotas ALIVTINA KOLOMINA
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-07 13:56:56
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-07 13:57:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-03 - 2017-01-02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v7.5.1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-08)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0f68d7304e6511e4b528d6
0fe2983631

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-08 00:02:07 TAIS


